37

1
[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________________________________________________

28.06.2024                            с. Бурунча                                № 29-п

О списании с баланса администрации муниципального образования автомобилей ВАЗ-21060 и ГАЗ-322132

    На основании Приказа Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Приказа Минфина России от 31 декабря 2016 г. N 257н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Основные средства", Технического заключения эксперта ООО «Независимое экспертное бюро» № 55/10/21/13.2 от 28.10.2021г., Технического заключения эксперта ООО «Независимое экспертное бюро» № 56/10/21/13.2 от 29.10.2021г., Решения Совета депутатов Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области, Приемо-сдаточного акта получателя лома и отходов ИП Халитова Ильнура Раисовича № 20 от 12.06.2024г., Приемо-сдаточного акта получателя лома и отходов ИП Халитова Ильнура Раисовича № 21 от 12.06.2024г., Справок ГИБДД Отдела МВД России по Зианчуринскому району б/н от 28.06.2024г., руководствуясь Уставом МО Бурунчинский сельсовет
       1. Списать с баланса администрации муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области нижеперечисленные автомобили:
   -  ВАЗ-21060,   2001   года     выпуска,    государственный регистрационный   знак   Т372МH56,     идентификационный  номер    (VIN) ХТА21060024368742,  двигатель (модель)   6413136,     цвет ярко-белый, балансовой стоимостью 137826 рублей (сто тридцать семь тысяч восемьсот двадцать шесть рублей), остаточной стоимостью 0,00 рублей (ноль рублей);
   -  ГАЗ-322132,   1998   года     выпуска,    государственный регистрационный   знак   Т40ЗМH56,     идентификационный  номер    (VIN) ХТН270500W0084667,  двигатель (модель)   3215758,     цвет гранат, балансовой стоимостью 29990 рублей (двадцать девять тысяч девятьсот девяносто рублей), остаточной стоимостью 0,00 рублей (ноль рублей).
         2. Специалисту 1 категории администрации сельсовета  Десятовой Н.Г.  в установленном порядке снять с баланса автомобили ВАЗ-21060 и ГАЗ-322132 ввиду списания и внести изменения в Реестр муниципального имущества муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурунчинского  сельсовета		           	А.Н.Логинов

Разослано: бухгалтерии, в дело, сайт сельсовета.

image1.png